

(1/2)

損益計算書（令和4年度）

<近畿経済産業局所管事業者分>

(単位：千円)

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
事業者名 【法人番号】	敦賀ガス(株) [6210001010847]	越前エネライン(株) [9210001013426]	甲賀協同ガス(株) [6160001005068]	丹後瓦斯(株) [8130001043473]	福知山都市ガス(株) [1130001049683]	(株)長田野ガスセンター [1130001040972]	河内長野ガス(株) [2120101033546]	豊岡エネルギー(株) [1140001056506]	篠山都市ガス(株) [7140001041907]	伊丹産業(株) [5140001077993]
事業年度	1月～12月	4月～3月	4月～3月	4月～3月	1月～12月	1月～12月	4月～3月	令和4年1月～令和5年3月	1月～12月	1月～12月
(1) ガス事業売上高	226,628	790,840	363,123	259,748	729,409	5,056,022	2,475,990	1,542,600	261,956	934,557
ガス売上	226,628	790,840	363,123	259,748	729,409	5,056,022	2,475,990	1,542,600	261,956	934,557
託送供給収益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
事業者間精算収益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
受託製造収益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(2) 売上原価	113,386	523,160	277,219	132,014	414,167	4,508,083	1,504,497	1,102,701	120,440	683,876
売上総利益（売上総損失）	113,242	267,680	85,904	127,734	315,242	547,939	971,493	439,898	141,517	250,682
(3) 供給販売費	104,032	137,675	74,298	123,099	264,852	242,672	637,186	265,115	79,386	208,138
(4) 一般管理費	47,172	108,455	19,802	37,317	54,410	94,866	308,662	95,778	26,027	23,180
(5) 供給販売費及び一般管理費	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
事業利益（事業損失）	-37,962	21,550	-8,196	-32,681	-4,021	210,401	25,644	79,005	36,103	19,363
(6) 営業雑収益	51,906	33,268	32,062	34,265	70,395	27,250	305,045	41,352	47,038	46,681
(7) 営業雑費用	36,092	25,527	21,843	30,593	57,068	23,609	266,820	41,592	39,310	40,265
(8) 附帯事業収益	78,476	6,698	1,665,568	808,591	7,153	55,183	224,943	146,503	-	110,321,130
(9) 附帯事業費用	58,603	4,944	1,566,637	777,156	10,253	65,991	220,743	154,688	-	110,461,825
営業利益（営業損失）	-2,275	31,043	100,954	2,427	6,205	203,235	68,068	70,581	43,830	-114,916
(10) 営業外収益	3,495	2,721	20,964	2,872	2,896	4,053	22,060	2,034	1,079	957
(11) 営業外費用	2,108	22,751	1,809	4,391	1,598	18	3,912	35	606	5,475
経常利益（経常損失）	-888	11,013	120,109	907	7,503	207,270	86,216	72,580	44,304	-119,433
(12) 特別利益	-	-	-	-	45,421	-	33,026	-	-	-
(13) 特別損失	-	-	14,080	4,297	35,868	-	38,338	-	-	341
税引前当期純利益（税引前当期純損失）	-888	11,013	106,029	-3,390	17,056	207,270	80,904	72,580	44,304	-119,774
法人税等	144	4,813	41,533	1,217	8,439	68,000	26,029	24,950	13,995	438,208
法人税等調整額	-	-	-4,035	-	-	2,138	-6,067	-1,297	-	-436,616
当期純利益（当期純損失）	-1,032	6,201	68,530	-4,607	8,617	137,132	60,942	48,926	30,309	-121,366

(注) 各項目については、千円単位で端数処理をしているため、合計の値と一致しない場合がある。

損益計算書（令和 4 年度）

<近畿経済産業局所管事業者分>

(単位：千円)

	11	12	13	14	15	16	17	18		
事業者名 【法人番号】	洲本瓦斯(株) [7140001084732]	大和ガス(株) [2150001013744]	桜井ガス(株) [9150001009315]	五条ガス(株) [6150001015464]	(株)大武 [3150001012489]	新宮ガス(株) [5170001011479]	福井都市ガス(株) [6210001017363]	大津市 [9000020252018]		
事業年度	1月～1 2月	1月～1 2月	1月～1 2月	1月～1 2月	4月～3月	1月～1 2月	4月～3月	4月～3月		
(1) ガス事業売上高	277,923	10,565,995	595,807	235,066	276,795	277,873	2,982,218	3,343,756		
ガス売上	277,923	10,489,181	576,951	235,066	276,795	277,873	2,982,218	-		
託送供給収益	-	48,848	18,856	-	-	-	-	3,343,756		
事業者間精算収益	-	27,966	-	-	-	-	-	-		
受託製造収益	-	-	-	-	-	-	-	-		
(2) 売上原価	130,283	7,287,387	251,965	123,702	138,420	124,061	1,700,997	-		
売上総利益（売上総損失）	147,640	3,278,607	343,842	111,365	138,375	153,811	1,281,221	3,343,756		
(3) 供給販売費	90,647	2,150,833	284,944	-	131,898	102,609	745,709	2,722,942		
(4) 一般管理費	37,299	735,859	57,950	-	9,682	42,773	243,796	267,608		
(5) 供給販売費及び一般管理費	-	-	-	108,524	-	-	-	-		
事業利益（事業損失）	19,694	391,914	948	2,840	-3,206	8,430	291,716	353,206		
(6) 営業雑収益	26,702	1,825,801	106,150	27,507	42,379	26,617	119,851	415,138		
(7) 営業雑費用	14,633	1,829,807	88,675	25,138	50,843	25,650	81,165	404,713		
(8) 附帯事業収益	-	1,903,508	3,295	79,233	666,921	91,341	14,816	157,887		
(9) 附帯事業費用	-	1,824,535	1,628	73,812	604,267	82,850	10,282	154,289		
営業利益（営業損失）	31,763	466,881	20,090	10,631	50,983	17,888	334,937	367,229		
(10) 営業外収益	9,190	214,379	7,118	3,540	6,443	832	15,860	64,459		
(11) 営業外費用	12,979	14,907	5,640	3,153	571	820	37,226	20,036		
経常利益（経常損失）	27,974	666,352	21,568	11,017	56,856	17,901	313,571	411,652		
(12) 特別利益	264	50	-	48	1,450	-	-	77,267		
(13) 特別損失	159	520,000	-	398	-	-	-	8,084		
税引前当期純利益（税引前当期純損失）	28,079	146,403	21,568	10,667	58,306	17,901	313,571	480,835		
法人税等	7,576	38,193	11,004	2,173	16,486	3,788	3,536	-		
法人税等調整額	-	-15,702	-	-	-	2,511	-	-		
当期純利益（当期純損失）	20,503	123,912	10,564	8,493	41,820	11,602	310,034	480,835		

(注) 各項目については、千円単位で端数処理をしているため、合計の値と一致しない場合がある。